様式第１号（第５条関係）

　年　　月　　日

遠野市長　様
　事業主　所在地
　事業所名
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先（電話番号）

新規学卒者雇用届
遠野市若年者継続勤務奨励事業実施要綱第５条の規定により、下記のとおり届出します。
	ふりがな

	氏名

	住所
	〒

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日生

	最終学歴及び
卒業年月
	〈学校名〉
〈卒業年月〉
　　　　　年　　月卒業

	雇用年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	雇用保険加入
の有無
	有　・　無

	１週間の
所定労働時間
	　　　　　　時間

	勤務場所
	〈所在地〉
〒
〈事務所等の名称〉